



Pernille Holding ApS

Højmarken 3, 9560 Hadsund

CVR-nr. 31 94 05 91

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2018.

Pernille Carina Kvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pernille Holding ApS
Højmarken 3
9560 Hadsund

CVR-nr.: 31 94 05 91
Stiftet: 5. januar 2009
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Pernille Carina Kvist, Direktør

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.501 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.725 kr. mod 118.016 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -2.501 | -2.500 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 82.225 | 120.560 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-681</u> | <u>-1.320</u> |
| Resultat før skat | 79.043 | 116.740 |
| Skat af årets resultat | <u>682</u> | <u>1.276</u> |
| Årets resultat | <u>79.725</u> | <u>118.016</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 82.225 | 120.560 |
| Udbytte for regnskabsåret | 52.900 | 50.600 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-55.400</u> | <u>-53.144</u> |
| Disponeret i alt | <u>79.725</u> | <u>118.016</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 226.426 | 214.201 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>226.426</u> | <u>214.201</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>226.426</u> | <u>214.201</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 76.622 | 57.812 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 682 | 1.276 |
| Tilgodehavender i alt | <u>77.304</u> | <u>59.088</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>77.304</u> | <u>59.088</u> |
| Aktiver i alt | <u>303.730</u> | <u>273.289</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 97.676 | 85.451 |
| 5 Overført resultat | -1.360 | -15.960 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 52.900 | 50.600 |
| Egenkapital i alt | <u>274.216</u> | <u>245.091</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.000 | 2.000 |
| Anden gæld | 27.514 | 26.198 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>29.514</u> | <u>28.198</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>29.514</u> | <u>28.198</u> |
| Passiver i alt | <u>303.730</u> | <u>273.289</u> |
| | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|----------------|----------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | -139 | 317 |
| Andre finansielle omkostninger | 820 | 1.003 |
| | <u>681</u> | <u>1.320</u> |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 128.750 | 128.750 |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>128.750</u> | <u>128.750</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2017 | 85.451 | 31.891 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 82.225 | 120.560 |
| Udbytte | -70.000 | -67.000 |
| Opskrivninger 31. december 2017 | <u>97.676</u> | <u>85.451</u> |
| Modregnet i tilgodehavender | 0 | 0 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>226.426</u> | <u>214.201</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2017 | 85.451 | 31.891 |
| Resultatandel | 82.225 | 120.560 |
| Udloddet udbytte | -70.000 | -67.000 |
| | <u>97.676</u> | <u>85.451</u> |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|---|----------------------|-----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | -15.960 | -27.464 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -55.400 | -53.144 |
| Regulering af tidligere års udskudt skat | 0 | -2.352 |
| Udloddet udbytte | <u>70.000</u> | <u>67.000</u> |
| | <u>-1.360</u> | <u>-15.960</u> |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2017 | 50.600 | 0 |
| Udloddet udbytte | -50.600 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>52.900</u> | <u>50.600</u> |
| | <u>52.900</u> | <u>50.600</u> |

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.